АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2019   № 178

пгт Пижанка

О внесении изменений в постановление администрации Пижанского

района от 30.12.2013 № 271

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения внутреннего муниципального

финансового контроля, утвержденный постановлением администрации

Пижанского района от 30.12.2013 № 271 (с изменениями, внесенными

постановлениями администрации Пижанского района от 12.08.2016 № 163, от

24.07.2018 № 180) следующие изменения:

1.1. В разделе 3 «Порядок проведения контрольного мероприятия»:

1.1.1. Пункт 3.21 изложить в следующей редакции:

«3.21. Уполномоченное должностное лицо ежегодно составляет и

направляет начальнику финансового управления (лицу, исполняющему его

обязанности) отчет о результатах проведения контрольных мероприятий. Форма

отчета устанавливается финансовым управлением.».

1.1.2. Пункт 3.22 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Пижанского района         А.Н. Васенин